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2° Tappa CV Tivano Valmadrera 
14-15 Maggio 2016 
 
Classifiche di Gruppo 
 
Results liberaorc -  / Gruppo A iscr          ORC Triple Number 
No Sailno Name Scores 5 6 7 
1 383 Brianza Ernesto (Tino), MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Epervier 4,0 1 2 1 
2 2801 Costa Matteo, KEELER 28, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Mercenaria Gilda 8,0 3 1 4 
3 232 Volpi Antonio, MELGES 24 OD, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Mussulteam 8,0 2 3 3 
4 388 Politi Alessandro, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 13,0 4 4 5 
5 237 Bardelli Andrea, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Raw 14,0 dnc dnc 2 
 
 
Results liberaorc -  / Gruppo B iscr          ORC Triple Number 
No Sailno Name Scores 5 6 7 
1 469 Agostoni Sergio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta Guastafeste 4,0 2 1 1 
2 283 Nova Marco, J-24, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly X 6,0 1 3 2 
3 243 Magistris Gianbattista, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Utreja Vilja 9,0 3 2 4 
4 17 Dalledonne Stefano, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 12,0 4 5 3 
5 58 La Scala Giuseppe, 6 METRI S.I., 184-05-REALE Y.C.C.SAVOIA ASS. Bau Bau 16,0 5 4 7 
6 8884 Spreafico Emilio, BA 28, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Viracocha 18,0 6 6 6 
7 846 Stano Enza, SURPRISE, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP CVM 19,0 7 7 5 
 
  
Results liberaorc -  / Gruppo C Iscr          ORC Triple Number 
No Sailno Name Scores 5 6 7 
1 ITA 9367 Ratti Andrea, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 4,0 1 1 2 
2 GER 1180 Vitali Adriano, H BOAT, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Va Pensiero 6,0 2 3 1 
3 ITA 12522 De Felice Alessandro, FIRST 210, 431-15-GDV LNI MILANO Dolasilla 8,0 3 2 3 
4 ITA 744 La Cerra Claudio, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 14,0 5 4 5 
5 ITA 9498 Garbujo Maurizio, RIVETTO, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Lealx 15,0 4 5 6 
6 ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Prodige 16,0 6 6 4 
7 ITA 17167 Bianchi Massimo, EC 21, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Giravolta 21,0 7 7 7 
8 ITA 6066 Castelletti Marco, RE DAVID JR, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Troll II 28,0 dnf dns dnc 
9 ITA 2508 Marioni Luca, COMET 910 PLUS, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Papaluca 30,0 dnc dnc dnc 
 
  
Classifica stilata da Enea Beretta con programma ZW, 4.023.097 
Copyright 1986 - 2016, Leo G Eggink, Zoetermeer 
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
liberaorc -  / Generale CVL2016        Race 5 
Starttime:   13:33:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
    Finish Sailed Corrected  
Sailno Name   Time Time Time Formula 
ITA 9367 Ratti Andrea, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 1 1,0 14:19:04,0 46:04,0 29:16,8 =ET * 0,6356 
GER 1180 Vitali Adriano, H BOAT, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Va Pensiero 2 2,0 14:27:00,0 54:00,0 31:35,1 =ET * 0,5849 
ITA 12522 De Felice Alessandro, FIRST 210, 431-15-GDV LNI MILANO Dolasilla 3 3,0 14:27:43,0 54:43,0 32:31,7 =ET * 0,5945 
ITA 9498 Garbujo Maurizio, RIVETTO, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Lealx 4 4,0 14:29:33,0 56:33,0 33:48,3 =ET * 0,5978 
ITA 383 Brianza Ernesto (Tino), MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Epervier 5 5,0 14:24:04,0 51:04,0 36:47,0 =ET * 0,7203 
ITA 744 La Cerra Claudio, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 6 6,0 14:44:49,0 1:11:49,0 38:01,2 =ET * 0,5294 
ITA 232 Volpi Antonio, MELGES 24 OD, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Mussulteam 7 7,0 14:26:07,0 53:07,0 38:15,6 =ET * 0,7203 
ITA 2801 Costa Matteo, KEELER 28, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Mercenaria Gilda 8 8,0 14:24:18,0 51:18,0 41:24,9 =ET * 0,8073 
ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Prodige 9 9,0 14:45:58,0 1:12:58,0 41:27,6 =ET * 0,5682 
ITA 17167 Bianchi Massimo, EC 21, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Giravolta 10 10,0 14:52:20,0 1:19:20,0 43:20,9 =ET * 0,5464 
ITA 283 Nova Marco, J-24, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly X 11 11,0 14:43:22,0 1:10:22,0 44:00,4 =ET * 0,6254 
ITA 469 Agostoni Sergio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta Guastafeste 12 12,0 14:43:55,0 1:10:55,0 44:21,1 =ET * 0,6254 
ITA 388 Politi Alessandro, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 13 13,0 14:42:39,0 1:09:39,0 50:10,1 =ET * 0,7203 
ITA 243 Magistris Gianbattista, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Utreja Vilja 14 14,0 14:53:36,0 1:20:36,0 50:24,4 =ET * 0,6254 
ITA 17 Dalledonne Stefano, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 15 15,0 14:54:48,0 1:21:48,0 52:20,6 =ET * 0,6399 
ITA 58 La Scala Giuseppe, 6 METRI S.I., 184-05-REALE Y.C.C.SAVOIA ASS. Bau Bau 16 16,0 14:52:25,0 1:19:25,0 54:35,9 =ET * 0,6875 
ITA 8884 Spreafico Emilio, BA 28, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Viracocha 17 17,0 14:58:43,0 1:25:43,0 54:58,7 =ET * 0,6414 
ITA 846 Stano Enza, SURPRISE, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP CVM 18 18,0 14:56:54,0 1:23:54,0 55:07,3 =ET * 0,6570 
ITA 6066 Castelletti Marco, RE DAVID JR, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Troll II dnf 20,0     
ITA 2508 Marioni Luca, COMET 910 PLUS, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Papaluca dnc 22,0     
ITA 237 Bardelli Andrea, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Raw dnc 22,0     
 
 
liberaorc -  / Generale CVL2016        Race 6 
Starttime:   15:18:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
Sailno Name   Time Time Time Formula 
ITA 9367 Ratti Andrea, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 1 1,0 15:43:38,0 25:38,0 16:17,6 =ET * 0,6356 
ITA 12522 De Felice Alessandro, FIRST 210, 431-15-GDV LNI MILANO Dolasilla 2 2,0 15:49:51,0 31:51,0 18:56,1 =ET * 0,5945 
GER 1180 Vitali Adriano, H BOAT, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Va Pensiero 3 3,0 15:50:51,0 32:51,0 19:12,8 =ET * 0,5849 
ITA 2801 Costa Matteo, KEELER 28, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Mercenaria Gilda 4 4,0 15:45:18,0 27:18,0 22:02,4 =ET * 0,8073 
ITA 744 La Cerra Claudio, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 5 5,0 16:01:18,0 43:18,0 22:55,4 =ET * 0,5294 
ITA 383 Brianza Ernesto (Tino), MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Epervier 6 6,0 15:49:58,0 31:58,0 23:01,5 =ET * 0,7203 
ITA 9498 Garbujo Maurizio, RIVETTO, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Lealx 7 7,0 15:58:48,0 40:48,0 24:23,4 =ET * 0,5978 
ITA 232 Volpi Antonio, MELGES 24 OD, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Mussulteam 8 8,0 15:52:07,0 34:07,0 24:34,5 =ET * 0,7203 
ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Prodige 9 9,0 16:02:47,0 44:47,0 25:26,8 =ET * 0,5682 
ITA 17167 Bianchi Massimo, EC 21, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Giravolta 10 10,0 16:05:33,0 47:33,0 25:58,9 =ET * 0,5464 
ITA 388 Politi Alessandro, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 11 11,0 15:54:50,0 36:50,0 26:31,9 =ET * 0,7203 
ITA 469 Agostoni Sergio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta Guastafeste 12 12,0 16:01:26,0 43:26,0 27:09,8 =ET * 0,6254 
ITA 243 Magistris Gianbattista, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Utreja Vilja 13 13,0 16:06:25,0 48:25,0 30:16,8 =ET * 0,6254 
ITA 283 Nova Marco, J-24, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly X 14 14,0 16:07:23,0 49:23,0 30:53,1 =ET * 0,6254 
ITA 58 La Scala Giuseppe, 6 METRI S.I., 184-05-REALE Y.C.C.SAVOIA ASS. Bau Bau 15 15,0 16:07:28,0 49:28,0 34:00,5 =ET * 0,6875 
ITA 17 Dalledonne Stefano, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 16 16,0 16:17:28,0 59:28,0 38:03,2 =ET * 0,6399 
ITA 8884 Spreafico Emilio, BA 28, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Viracocha 17 17,0 16:26:06,0 1:08:06,0 43:40,8 =ET * 0,6414 
ITA 846 Stano Enza, SURPRISE, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP CVM 18 18,0 16:26:24,0 1:08:24,0 44:56,3 =ET * 0,6570 
ITA 6066 Castelletti Marco, RE DAVID JR, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Troll II dns 20,0     
ITA 2508 Marioni Luca, COMET 910 PLUS, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Papaluca dnc 22,0     



ITA 237 Bardelli Andrea, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Raw dnc 22,0     
 
liberaorc -  / Generale CVL2016        Race 7 
Starttime:   08:35:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L 
Sailno Name   Time Time Time Formula 
GER 1180 Vitali Adriano, H BOAT, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Va Pensiero 1 1,0 09:10:25,0 35:25,0 20:42,9 =ET * 0,5849 
ITA 9367 Ratti Andrea, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 2 2,0 09:10:19,0 35:19,0 22:26,8 =ET * 0,6356 
ITA 12522 De Felice Alessandro, FIRST 210, 431-15-GDV LNI MILANO Dolasilla 3 3,0 09:16:07,0 41:07,0 24:26,6 =ET * 0,5945 
ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Prodige 4 4,0 09:24:19,0 49:19,0 28:01,3 =ET * 0,5682 
ITA 744 La Cerra Claudio, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 5 5,0 09:29:15,0 54:15,0 28:43,2 =ET * 0,5294 
ITA 9498 Garbujo Maurizio, RIVETTO, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Lealx 6 6,0 09:26:02,0 51:02,0 30:30,5 =ET * 0,5978 
ITA 383 Brianza Ernesto (Tino), MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Epervier 7 7,0 09:24:28,0 49:28,0 35:37,9 =ET * 0,7203 
ITA 17167 Bianchi Massimo, EC 21, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Giravolta 8 8,0 09:43:06,0 1:08:06,0 37:12,6 =ET * 0,5464 
ITA 237 Bardelli Andrea, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Raw 9 9,0 09:27:14,0 52:14,0 37:37,4 =ET * 0,7203 
ITA 232 Volpi Antonio, MELGES 24 OD, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Mussulteam 10 10,0 09:27:44,0 52:44,0 37:59,0 =ET * 0,7203 
ITA 469 Agostoni Sergio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta Guastafeste 11 11,0 09:36:57,0 1:01:57,0 38:44,6 =ET * 0,6254 
ITA 2801 Costa Matteo, KEELER 28, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Mercenaria Gilda 12 12,0 09:27:20,0 52:20,0 42:14,9 =ET * 0,8073 
ITA 388 Politi Alessandro, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 13 13,0 09:35:03,0 1:00:03,0 43:15,2 =ET * 0,7203 
ITA 283 Nova Marco, J-24, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly X 14 14,0 09:58:09,0 1:23:09,0 52:00,1 =ET * 0,6254 
ITA 17 Dalledonne Stefano, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 15 15,0 10:00:04,0 1:25:04,0 54:26,0 =ET * 0,6399 
ITA 243 Magistris Gianbattista, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Utreja Vilja 16 16,0 10:07:09,0 1:32:09,0 57:37,8 =ET * 0,6254 
ITA 846 Stano Enza, SURPRISE, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP CVM 17 17,0 10:04:03,0 1:29:03,0 58:30,4 =ET * 0,6570 
ITA 8884 Spreafico Emilio, BA 28, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Viracocha 18 18,0 10:22:32,0 1:47:32,0 1:08:58,3 =ET * 0,6414 
ITA 58 La Scala Giuseppe, 6 METRI S.I., 184-05-REALE Y.C.C.SAVOIA ASS. Bau Bau 19 19,0 10:27:53,0 1:52:53,0 1:17:36,4 =ET * 0,6875 
ITA 2508 Marioni Luca, COMET 910 PLUS, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Papaluca dnc 22,0     
ITA 6066 Castelletti Marco, RE DAVID JR, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Troll II dnc 22,0     
 
  
Classifica stilata da Enea Beretta con programma ZW, 4.023.097 
Copyright 1986 - 2016, Leo G Eggink, Zoetermeer 
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Results liberaorc -  / Gruppo A          ORC Triple Number 
 
Scores take into account 2  discards 
No Sailno Name Scores 1 2 3 4 5 6 7 
1 383 Brianza Ernesto (Tino), MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Epervier 5,0 (1 ) 1 1 1 1 (2 ) 1 
2 2801 Costa Matteo, KEELER 28, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Mercenaria Gilda 12,0 2 3 (4 ) 3 3 1 (4) 
3 388 Politi Alessandro, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 13,0 3 2 2 2 (4 ) 4 (5) 
4 232 Volpi Antonio, MELGES 24 OD, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Mussulteam 22,0 (dnc (dnc) dnc dnc 2 3 3 
5 3064 Pedrazzani Alfredo, MUMM 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 22,0 4 4 3 4 (dnc (dnc) dnc 
6 237 Bardelli Andrea, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Raw 30,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 2 
 
Results liberaorc -  / Gruppo B          ORC Triple Number 
 
Scores take into account 2  discards 
No Sailno Name Scores 1 2 3 4 5 6 7 
1 ITA 283 Nova Marco, J-24, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly X 7,0 2 (4 ) 1 1 1 (3 ) 2 
2 ITA 17 Dalledonne Stefano, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 23,0 (6 ) 5 (6 ) 6 4 5 3 
3 ITA 58 La Scala Giuseppe, 6 METRI S.I., 184-05-REALE Y.C.C.SAVOIA ASS. Bau Bau 24,0 5 (6 ) 5 5 5 4 (7) 
4 ITA 381 Luigi Bolognesi, J-24, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S JJ Extralarge 27,0 1 1 3 3 (dnc (dnc) dnc 
5 ITA 4 Puntello Giovanni, MELGES 20, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Naiad 28,0 3 2 2 2 (dnc (dnc) dnc 
6 ITA 846 Stano Enza, SURPRISE, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP CVM 33,0 (7 (8 ) 7 7 7 7 5 
7 ITA 641 Lui Lorenzo, FUN, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI Banda Bassotti 34,0 4 3 4 4 (dnc (dnc) dnc 
8 ITA 469 Agostoni Sergio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta Guastafeste 42,0 (dnc (dnc) dnc dnc 2 1 1 
9 ITA 243 Magistris Gianbattista, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Utreja Vilja 47,0 (dnc (dnc) dnc dnc 3 2 4 
10 ITA 8884 Spreafico Emilio, BA 28, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Viracocha 56,0 (dnc (dnc) dnc dnc 6 6 6 
11 ITA 167 Bancora Massimiliano, J-24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS J Max 72,0 8 7 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 
12 ITA 12 De Amici Alberto, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Valpadana 95,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
12 ITA 251 Boracchi Federico, SOLING OD, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Anda Guapa 95,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
12 GER 20 Lanfranconi Oriano, STREAMLINE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Narval 95,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
12 ITA 485 Perego Giuseppe, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Belfagor 95,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
12 ITA 1573 Longhi Fiorenzo, J-80 OD Futura 95,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
12 ITA 119 Garrone Marco, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Grifone 95,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
12 ITA 88 Redaelli Marco, FUN, 389-14-C.V.GARGNANO SOCIETÀ CO Dulcis In Fundo 95,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
 
 
Results liberaorc -  / Gruppo C          ORC Triple Number 
 
Scores take into account 2  discards 
No Sailno Name Scores 1 2 3 4 5 6 7 
1 GER 1180 Vitali Adriano, H BOAT, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Va Pensiero 6,0 1 (2 ) 1 1 2 (3 ) 1 
2 ITA 9367 Ratti Andrea, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 7,0 (4 ) 1 (3 ) 2 1 1 2 
3 ITA 12522 De Felice Alessandro, FIRST 210, 431-15-GDV LNI MILANO Dolasilla 13,0 (3 (4 ) 2 3 3 2 3 
4 ITA 9498 Garbujo Maurizio, RIVETTO, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Lealx 17,0 2 3 4 4 4 (5 (6) 
5 ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Prodige 26,0 (7 (8 ) 5 5 6 6 4 
6 ITA 17167 Bianchi Massimo, EC 21, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Giravolta 34,0 (8 ) 6 (7 ) 7 7 7 7 
7 ITA 2 Latta Arturo, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 37,0 6 7 6 6 (dnc (dnc) dnc 
8 ITA 744 La Cerra Claudio, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 38,0 (dnc (dnc) dnc dnc 5 4 5 
9 ITA 2508 Marioni Luca, COMET 910 PLUS, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Papaluca 46,0 5 5 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 
10 ITA 6066 Castelletti Marco, RE DAVID JR, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Troll II 54,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dns dnc 
11 ITA 1132 Galli Pietro, RE DAVIDE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Re Davide 60,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc dnc 
 
  



Classifica stilata da Enea Beretta con programma ZW, 4.023.097 
Copyright 1986 - 2016, Leo G Eggink, Zoetermeer 
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl 


